
PORTARIA Nº 11.961, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Nomear, a partir desta data, a Sra. ALINE RODRIGUES 
DOS SANTOS BATISTA, RG nº 48.933.267-5, para exercer o emprego público de Auxiliar 
de Creche, com salários proporcionais à tabela de salários e vencimentos da Prefeitura 
Municipal, em virtude de aprovação em Concurso Público, homologado em 01/07/2013.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 10 de março de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


